МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
МБУК «Сысертская районная библиотека»

от 9.03.2020 года
г. Сысерть

Присутствовали:

Члены комиссии: Бабушкина Н.П., Воронова А.С., Пасынкова И.Н., Аверкиева Л.А.

Приглашенные: нет
Отсутствовали: Аверкиева Е.В.

Повестка:

1. Актуализировать на сайте МБУК «Сысертская районная библиотека» информацию по
противодействию коррупции.

2. Донести до сведения сотрудников об изменениях в антикоррупционной работе МБУК
СРБ.

3. Руководителю сдать справки о доходах за 2019 год до 31 марта 2020 года.

Решение:
1. Методическому отделу МБУК «Сысертская районная библиотека» на сайте до

01.04.2020 г. актуализировать информацию по противодействию коррупции.
2. В рамках районного семинара (11 марта) донести до сведения сотрудников об

изменениях в антикоррупционной работе МБУК СРБ.
3. Руководителю сдать справки о доходах за 2019 год до 31 марта 2020 года.

Председатель Комиссии Н.П. Бабушкина

Секретарь Комиссии А.С. Воронова